
 
 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 

 

Ratifico e homologo, baseado nas peças que acompanham o 

processo a Dispensa de Licitação nº 002/2023, em favor de: PRONAI 

COMÉRCIO DE LIVROS LTDA-ME, CNPJ sob  o Nº 10.748.147/0001-18, no 

valor global de R$ 13.800,00 (Treze mil e oitocentos reais), nos termos do 

Inciso II do art. 75 da Lei 14.133 de 1º de Abril, para Aquisição de kits escolares, 

conjunto inclusão especial para alunos da rede municipal de ensino.  

  

Bom Conselho, 17  de  Agosto  de 2023 
 
 
 

___________________________________ 
  MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DE ALENCAR 

Sec. de educação 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230818121830.pdf

assinado por: idU
ser 199                     



 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
     

       Saibam, quantos o presente Edital virem ou dele notícias tiverem que aos 

dezessete dias do mês de Agosto do ano de dois mil e vinte e um   

(17/08/2023), na sede da Prefeitura Municipal de Bom Conselho, sito à Rua 

Vidal de Negreiros, 43 – Centro – Bom Conselho - PE, foi HOMOLOGADO em 

favor de: PRONAI COMÉRCIO DE LIVROS LTDA-ME, CNPJ sob  o Nº 

10.748.147/0001-18, no valor global de R$ 13.800,00 (Treze mil e 

oitocentos reais), Dispensa de Licitação nº 002/2023, nos termos do Inciso II 

do art. 75 da Lei 14.133 de 1º  de Abril de 2021. E para constar vai o presente 

edital publicado nos locais de costume, conforme a legislação em vigor. 

Gabinete da secretária em 17 de Agosto de 2023.   

 
 
 

Bom Conselho, 17 de  Agosto de 2023 
  
 

___________________________________ 
  MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DE ALENCAR 

Sec. de educação 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/51-20230818121830.pdf

assinado por: idU
ser 199                     


